[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 522 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a capina nas vias públicas do Bairro Pão de Açúcar.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de reivindicação dos moradores, que reclamam da falta de manutenção. A capina garantirá melhores condições para a população e, ainda, evitará o aparecimento de insetos nas residências.

Sala das Sessões, 2 de Junho de 2015.

	 Hélio Carlos

	VEREADOR

 (
Rafael Huhn
Presidente
) (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões _
2 de
Junh
o de 2015
_
___
)